
^datek č. 2 ke Smlouvě o dodavatelském zpracováni mzdové agendy 57/2013

ooo^^o. ̂ ^^S^^r
Smlouvy o dodavatelském zpracování mzdové agendy ^} ^

číslo smlouvy zhotovitele: 57 / 2013
číslo zakázky: 402

(dále jen „smlouva") mezi
)

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti
IČO: 25631721 'DIČ: ' CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu 19-8779880297/0100

(dále jen „zhotovitel")
- na straně jedné -

a

hflěsto Beroun
Se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupená Mgr. Ivanem Kusem, starostou města
IČO: 00233129 DIČ: CZ00233129
Bank. spojení: Komerční banka a.s, Beroun číslo účtu 326131/0100

(dále jen „objednavatel")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluynístrany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů- „GDPR").

Zhotovitel prohlašuje, že:

1, K datu 25. 5. 2018 bude splňovat požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tichto~údaiů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - „GDPR"').

2, Má zpracovanou interní směrnici, ve které má popsané zejména rizika fyzické bezpečnosti, rizika personální
bezpečnosti, rizika datové bezpečnosti a opatření k jejich předcházeni a minimalizaci.

3/. P-od-^lte!s, ké.zPra,Gován\mzdc>v^ a?endy Objednavatele bude od 25. května 2018 prováděno programovým
yy.bave.nlm' které bude umožňova_t dodržování pravidel pro zpracování osobních údajů stanovených" Nařizenm'
EYrcp^kého parlamenlu_a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
(GDPR). Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:

získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,
^í^at.i^form.acT °tom' .k.tery uživa?el v)aky. cas. a ze kterého počítače'procházel klíčovými uzly systému,
evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor7
evidenci změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po-zm~eněy
provedeni výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předáni subjektu údajů,
provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů.

4, Pro přenos datových souborů mezi Zhotovitelem a Objednavatelem bude mít k dispozici vlastní:
aplikaci, jejíž využiti umožní zdarma Objednavateli.

5/-sml.uvní strany berou na vědomi' že tento dodatek, jakož i smlouva a dodatek é. 1, k nímž je uzavírán (dále je
„smlouva") podléhají ̂ uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn[ch-podminkach uéťnnosti
^k.t-eíc^^u.Y; .uvfř^jňov. ánl tě, chto smluv a o.reglstru smluv (zákon ° registru smluv)7ve zněni pozdejsich"předpi's'ů, "a
zete.nto dodatekvyžaduje kesvé účinnosti uveřejněni v tomto registru. Za" účelem splněni povinnosti uveřejněny'tohoto
^d?-^u-a. s_mL°_uvy ?e, sl?1luy"! s?ran^ dohodiy. žeje do registru smluv zašle město Beroun/neprodlene nejdéle vsáklo
15 dnů, po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami.

402_Město Beroun OUT dod2 GDPR. doc 402



odatek č. 2 ke Smlouvě o dodavatelském zpracování mzdové agendy 57/2013

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

6, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku.

71 Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona Ď. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněni
pozdějších předpisů, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením é. 655/92/RM/2018 l.
ze dne 7. 3. 2018 a byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

8, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

\

za ODjeqnavaipie

Mgr. Ivan Kup, starosta měst Ing. KamiFRyšavy, pjTeQjseda představenstva

402_MéstoBeroun_OUT_dod2_GDPR.doc 402


